様式第５号（第１０条関係）

年　　月　　日

神栖市長　　　　　　　　　　　様

所在地
申請者　名称

代表者名

神栖市地域特産品開発事業補助金実績報告書

神栖市地域特産品開発事業補助金交付要項第９条の規定に基づき，下記のとおり必要

書類を添付して実績報告いたします。

  記

１．経費の内訳

添付書類　補助金の交付対象となる経費の支払いが確認できる書類

２．補助金の額

内容

事業に要した経費
（税込）

補助金対象経費
（税抜）

内訳

 円 円

計

 補助対象経費の合計金額
（Ａ）

補助金の額
（Ａ×１／２の千円未満切り捨て）

円 円